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sobotę, 10 maja 2008 r., w pobliżu obwodnicy Krakowa w Bali-
cach, już po raz trzeci odbyła się impreza zorganizowana przez  

firmę Amago Hyundai Cross. Na terenie, na którym w niedalekiej 
przyszłości powstanie siedziba firmy Amago, pojawiły się słynne 
żółte maszyny Hyundai, które przykuwały uwagę nawet przejeż-
dżających nieopodal kierowców.

Niezagospodarowany jeszcze teren zamienił się w prawdziwy plac 
budowy z imponującym wyposażeniem. Była tam koparka kołowa 
R170W-7A, koparki gąsienicowe R320 NLC-7A, R210LC-7A, R35Z-7A 
oraz ładowarka HL770-7A.

Piknik Hyundai Cross to swego rodzaju dzień otwarty Działu 
Maszyn Budowlanych Amago. Ma na celu przede wszystkim dobrą 
zabawę i integrację z klientami firmy oraz ich rodzinami. Spotkanie 
stwarza niepowtarzalną możliwość przetestowania maszyn w tere-

nie i sprawdzenia się w roli operatora, a wszystko to w rodzinnej 
i piknikowej atmosferze.

Całodzienna impreza obfitowała w różnego rodzaju konkursy 
i zabawy, w których każdy mógł zdobyć ciekawe nagrody. Nie za-
brakło atrakcji dla najmłodszych uczestników pikniku. Zajęli się 
nimi specjalnie wyszkoleni do tego typu zadań animatorzy. Dzieci 
uczestniczyły w warsztatach plastyczno-teatralnych i paradzie, 
przyjętej z entuzjazmem przez licznie zgromadzonych gości.

Jak na prawdziwą majówkę przystało, wszyscy uczestnicy mogli 
skosztować doskonałych dań z grilla i nie tylko, na deser natomiast 
zostało najlepsze – maszyny Hyundai prowadzone przez doskonałych 
operatorów wykonały akrobacje, a owacjom nie było końca.

Organizatorzy pikniku już dziś zapraszają na Hyundai Cross 
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czerwca 2008 r. w budynku Naczelnej Organizacji Technicznej 
w Warszawie podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury 

Olgierd Dziekoński wręczył nagrody w konkursie Polskiego Związku 
Inżynierów i Techników Budownictwa Budowa Roku 2007. Konkurs 
jest organizowany przy współudziale Ministerstwa Infrastruktury 
oraz Głównego Urzędu Nadzoru Budowlanego.

„Konkurs wyróżnia najlepiej budujących. Im należą się gratu-
lacje. Wszystkim pozostałym prawie 50 uczestnikom trzeba także 
podziękować za odwagę sprawdzenia własnej inwestycji” – powiedział 
podczas uroczystości Olgierd Dziekoński. Wiceminister dodał, że 
zmiany regulacji prawnych procesu inwestycyjnego przygotowywane 
w resorcie infrastruktury sprzyjać będą inwestycjom budowlanym.NAGROD  I STOPNIA w konkursie Budowa Roku 2007 otrzymały:

Zespół mieszkalny wielorodzinny z parkingiem podziemnym wraz 
z infrastrukturą przy ul. Obrońców Tobruku 21 w Warszawie,

Zespół zabudowy mieszkaniowej wielo– i jednorodzinnej w parterze 
i garażem podziemnym w Warszawie przy ul. St. Kostki Potockiego 2,

siedziba Operatora Systemu Przesyłowego z KDM Konstancin – Bie-
lawa,

ANDERSIA TOWER, Plac Andersa 3 w Poznaniu,
Centralny Ośrodek Obliczeniowy i Centrala Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych w Warszawie,
wzmocnienie nawierzchni drogi krajowej nr 7 Gdańsk – Warszawa 

– Chyżne (granica państwa), zadanie B: od Kiezmarku km 25+683,5 
do Jazowej km 48+465; budowa węzła w Nowym Dworze Gdańskim 
i wiaduktu w Kmiecinie,

Centrum Nauki i Edukacji Muzycznej „Symfonia” Akademii Mu-
zycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach,

budowa Centrum Kulturalno-Handlowego STARY BROWAR 
w Poznaniu,
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Centrum Handlowe FORUM Gliwice.NAGROD  II STOPNIA wyróżniono m.in.:
modernizację i rozbudowę Oczyszczalni Ścieków Płaszów II w Kra-

kowie
budowę obwodnicy Wojnicza w ciągu drogi krajowej nr 4 Kraków 

– Tarnów – Rzeszów od km 499+007 do km 502+752.NAGROD  III STOPNIA przyznano za:
pawilon multimedialny oraz trybuna północna i południowa sta-

dionu Wisły Kraków,
pawilon i wybieg dla dużych kotów drapieżnych w Krakowie.
W konkursie rozdano również DYPLOMY UZNANIA, którymi uhono-

rowano m.in. następujące zadania:
przebudowę mostu Staromiejskiego wraz z zagospodarowaniem 

ronda w Gorzowie Wielkopolskim,
modernizację linii kolejowej E-30 na odcinku Węgliniec – Bielawa 

Dolna km 1+300÷13+406,
przebudowę al. 29 listopada w Krakowie wraz z opracowaniem 

dokumentacji projektowej.
Celem konkursu jest wyłonienie obiektów budowlanych, na których 

osiągnięto wyróżniające się wyniki realizacyjne. Konkurs służy promo-
cji inwestorów i wykonawców. Mogą do niego zostać zgłoszone nowe 
lub odbudowane, rozbudowane, nadbudowane bądź przebudowane 
obiekty budowlane albo proces inwestycyjny ze wszystkich rodza-
jów budownictwa, zakończone nie później niż do końca pierwszego 
kwartału danego roku.

Konkursem kieruje Komitet Organizacyjny powołany przez Prezy-
dium Zarządu Głównego Polskiego Związku Inżynierów i Techników 
Budownictwa spośród członków Związku oraz instytucji współorga-
nizujących i sponsorujących.
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